



## Skansen V ApS

Lalandia Centret 1  
4970 Rødby  
CVR-nr. 33388470

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2020

---

**Sussie Tina Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skansen V ApS

Lalandia Centret 1

4970 Rødby

CVR-nr.: 33388470

Hjemsted: Rødby

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Hans-Henrik Lund, Formand

Poul Bo Kilund

Ulrik Krøll Pedersen

Steen Hansen

Niklas Erik Hegnsted

## Direktion

Vagn Hølse Pedersen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsyningsvirksomhed vedrørende "kloak- og drænanlæg" og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 16.635 kr. er efter bestyrelsens opfattelse utilfredsstillende.

Det er selskabets 9. regnskabsår, hvor selskabet har håndteret drift og vedligeholdelse af kloak- og drænanlæg i et større område med fritidshuse.

Det er bestyrelsens forventning, at der i regnskabsåret 2020 vil opnås positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>313.443</b>	<b>187.294</b>
Personaleomkostninger	1	(20.167)	(27.172)
Af- og nedskrivninger		(79.253)	(60.782)
<b>Driftsresultat</b>		<b>214.023</b>	<b>99.340</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(126.448)	(114.445)
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.575</b>	<b>(15.105)</b>
Skat af årets resultat	3	(104.210)	16.848
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.635)</b>	<b>1.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(16.635)	1.743
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.635)</b>	<b>1.743</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.173.400	4.016.685
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>6.173.400</b>	<b>4.016.685</b>
Udskudt skat		288.008	410.362
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>288.008</b>	<b>410.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.461.408</b>	<b>4.427.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.033	0
Andre tilgodehavender		290.109	140.895
Tilgodehavende selskabsskat		18.144	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>345.286</b>	<b>140.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>892.990</b>	<b>2.229.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.238.276</b>	<b>2.370.572</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.699.684</b>	<b>6.797.619</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overkurs ved emission		1.870.000	1.870.000
Overført overskud eller underskud		(1.283.044)	(1.266.409)
<b>Egenkapital</b>		<b>676.956</b>	<b>693.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.394	808.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.932.012	5.248.582
Anden gæld		82.322	46.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.022.728</b>	<b>6.104.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.022.728</b>	<b>6.104.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.699.684</b>	<b>6.797.619</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	1.870.000	(1.266.409)	693.591
Årets resultat	0	0	(16.635)	(16.635)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>1.870.000</b>	<b>(1.283.044)</b>	<b>676.956</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	18.741	25.679
Andre personaleomkostninger	1.426	1.493
	<b>20.167</b>	<b>27.172</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.892	107.015
Renteomkostninger i øvrigt	4.556	7.430
	<b>126.448</b>	<b>114.445</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(18.144)	0
Ændring af udskudt skat	122.354	(16.848)
	<b>104.210</b>	<b>(16.848)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.239.141
Tilgange	2.512.447
Afgange	(276.479)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.475.109</b>
Af- og nedskrivninger primo	(222.456)
Årets afskrivninger	(79.253)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(301.709)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.173.400</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabets har indgået en serviceaftale med HedeDanmark. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udløb

af et regnskabsår pr. 31/12. Aftalen medfører en årlig forpligtelse på 14 t.kr.

Selskabets har indgået en aftale med Grundejerforeningen Skansen som administration. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2019 på 11 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Selskabet har registeret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Grundejerforeningen Skansen, Rødby (ejerandel 100%)
